

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 3C9

Title - Sujet OFFICE FURNITURE	
Solicitation No. - N° de l'invitation E0225-141800/A	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client E0225-14-1800	Date 2014-01-13
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-219-9152	
File No. - N° de dossier HAL-3-71207 (219)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-01-16	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Richard, Linda K.	Buyer Id - Id de l'acheteur hal219
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5261 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

MODIFICATION 005

Cette modification est émise en réponse aux questions suivantes.

1 Annexe B, Base de paiement: Remarques concernant la livraison et l'installation.

Question:

C'est nécessaire que la livraison initiale de la phase 3 à 1045, rue Main à l'installation doit avoir lieu à une date ultérieure au 95, rue Foundry. Est le concessionnaire de l'installation nécessaire pour obtenir la phase 3 meubles au 6e étage du 1045, rue Main emplacement indiqué ou seront-elles stockées dans un entrepôt au rez-de-chaussée jusqu'à ce qu'il soit déplacé à 95, rue Foundry?

Réponse:

La Phase III mobilier sera stocké dans le sous-sol de 1045, rue Main jusqu'à ce qu'il soit envoyé au 95, rue Foundry pour l'installation finale. Ce sous-sol est accessible via un quai de chargement et un monte-charge. Il acceptera patins.

2. Annexe B, Base de paiement, Remarques concernant la livraison et l'installation.

Question:

C'est nécessaire que la livraison initiale de la phase 3 à 1045, rue Main à l'installation doit avoir lieu à une date ultérieure au 95, rue Foundry. Est-ce que le concessionnaire de l'installation chargé de transporter les meubles de rangement au 1045, rue Main sur le site d'installation à 95, rue Foundry?

Réponse:

C'est nécessaire pour le concessionnaire installateur à transporter la phase III de meubles de 1045, rue Main à 95, rue Foundry pour l'installation finale.

3. Annexe B, Base de paiement, les produits 15 et 16

Question:

Faut-il supposer que le clavier coupé sera la remise opposée à la manivelle dans les deux cas?

Réponse:

Oui

4. Annexe A, Besoit, la section 6.1.3

Question:

Il stipule que "les tableaux 7 à 16 à être des tableaux de réglage en hauteur manivelle avec la manivelle sur l'avant (sous la surface) de la table et une gamme de hauteur minimum de 648mm (25.5") à 1066mm (41 "). Est-ce le clavier ou la table qui doit aller aussi bas que 25,5 "? Si la table, alors exigez-vous du clavier pour aller encore de 7 "inférieur à 18,5" H? Le contrat d'arrangement autoportante Courant d'alimentation E60PQ-090004 a besoin sit-debout de seulement 27 "à 41".

Réponse:

Le tableau doit aller aussi bas que 25,5 ". Table gamme de 27 "à 41" serait acceptable.

5. Annexe A, Besoin, la section 6.1.5

Question:

Il stipule que "les tableaux 7 à 16 d'avoir coupé des plateaux de clavier. Plateau à clavier pour être 686mm (27 ") de long x 279mm + / - (11" + / -) de profondeur. Quelle est la tolérance + / - sur la profondeur du clavier.

Réponse:

Tolérance de 25,4 mm (1 ")

Question 6:

Chaque phase peut être facturée séparément fois que le produit a été livré?

Réponse 6:

Oui, à l'exception de la phase 3. Produit et de marchandises peuvent être facturés au moment de la livraison et l'installation peuvent être facturés une fois terminé.

7. Annexe A Besoin - Section 6.1.5

Question:

Toutefois, il précise "Tous les tableaux ci-dessus 1525 mm (60") d'avoir un tiroir à clavier monté 254mm (10 "). Du bord latéral de la table" Le dessin marqué SK-2 indique que cette distance doit être de 267 mm. S'il vous plaît indiquer ce qui est correct.

Réponse:

Dimension correcte est de 254 mm (10 ") du bord.

8. Article 6.6.2 Armoires de rangement personnelle**Question:**

L' hauteur autorisée est indiquée à 51 "max - est-ce que 54" de hauteur acceptable?

Réponse

Non: 54 "n'est pas acceptable, car elle dépasse la hauteur des panneaux qui ont été commandés pour ce projet.

9. Annexe A 6.2.4

Question: Est-ce qu'acceptable si l'espace du cabinet et tablette réglable ouvert a été situé sur le côté plutôt que vers l'avant comme indiqué sur le schéma (SK-3)? Ouverture serait évidemment alternent avec sélection de garde-robe à gauche et à droite.

Réponse:

Non

10. Annexe "B" - Base de paiement - Article # 5**Question:**

Phases pour les tableaux II et III ne correspondent pas le tableau I pour les lignes deux et trois de produit n ° 5.

Réponse:

Les tableaux sont corrects. Il ya des dates de livraison et d'installation.

Tous les autres termes et conditions demeurent inchangées.